ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL

O Secretario de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto nº 28.486, de 17 de outubro de 2005 e pelo Decreto
nº 43.993, de 29 de dezembro de 2016, RESOLVE:

Matricular, no 1º CURSO TÁTICO DE APOIO E SUPRIMENTO A AERONAVES
(1º CTASA), Turma A, com o parecer técnico de Nº 088/2018
CEDUC/CEFOSPE/SAD, a contar de 13/08/2018, com carga horária total de 300
horas-aula, sendo realizado no Campus de Ensino Mata (CEMATA), da Academia
Integrada de Defesa Social – ACIDES/SDS, os servidores abaixo relacionados:

CARGO MAT. NOME
TEN PM 102.807-3 JOÃO ALEXANDRE GONÇALVES
SGT BM 940.472-4 EDVAM MUNIZ DE ALBUQUERQUE
CB PM 106.318-9 JOSÉ AVELINO CARNEIRO
CB PM 108.154-3 THIAGO XAVIER MOREIRA DO AMARAL
CB PM 109.084-4 CARLOS COSTA DE OLIVEIRA
SD PM 109.293-6 ANDERSON DE LIMA SALES
SD PM 110.044-0 LEANDRO DE OLIVEIRA MORAES
SD PM 110.384-9 MARIO DE SOUZA LEÃO
SD PM 112.885-0 EDUARDO PEDRO MACEDO LELEU DA SILVA
SD BM 711.368-4 ANTONIO PAULO DOS SANTOS MARTINS
SD PM 114.111-2 JOBSON DE FRANÇA FERREIRA
SD PM 115.385-4 HEVERTON PHILLIP LEITE SANTOS
SD PM 117.267-0 ANTONIO TELES DE SOUZA JÚNIOR
SD PM 117.388-0 PABLO MICHEL DE GONZAGA
SD PM 118.138-6 ANDREIVISSON MICHEL RODRIGUES DA SILVA
SD PM 119.746-0 ANDERSON SIMON DA SILVA DUARTE
SD PM 119.920-0 RENATO HENRIQUE VIEGAS DE SOUZA
SD PM 120.405-0 LUIS CARLOS RODRIGUES DA SILVA JUNIOR
SD PM 120.624-9 RANGEL GOMES RIBEIRO
SD PM 120.784-9 ARTHUR CABRAL DE SOUZA
SD PM 120.948-5 BRUNO DINIZ ESPINDOLA MONTEIRO
SD PM 122.565-0 KLEBER SALES LEITE
AG PC 273.152-5 SÉRGIO RODRIGUES DE MELO
AG PC 387.026-0 VALTER BEZERRA DA SILVA FILHO
AG PC 387.715-9 FULVIO FABIANO SOARES DE OLIVEIRA

ANTONIO DE PÁDUA VIEIRA CAVALCANTI

SDS - GICAP - Portaria SDS - GICAP 0404124         SEI 3900000036.000410/2018-71 / pg. 1

10112733492
Typewriter
PORTARIA 5253, DE 13/09/2018

Secretário de Defesa Social

Documento assinado eletronicamente por Antonio de Padua Vieira
Cavalcanti, em 11/09/2018, às 18:20, conforme horário oficial de Recife,
com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de
2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0404124 e o código CRC ECF50204.

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL DE PERNAMBUCO

Rua São Geraldo, 111  - Bairro Santo Amaro, Recife/PE - CEP 50040-020,
Telefone: (81)31835098

SDS - GICAP - Portaria SDS - GICAP 0404124         SEI 3900000036.000410/2018-71 / pg. 2

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	SDS - GICAP - Portaria SDS - GICAP 0404124